manifestó que de acuerdo con la información contenida en su base de   datos a la fecha de la
intervención, la peticionaria está afiliada al Plan   Obligatorio de Salud en la EPS Compensar
como cotizante independiente y  reporta   un ingreso base de cotización de quinientos
sesenta y siete mil pesos   ($567.000).    

Señala que de acuerdo con el reporte del proceso Autorizador de Servicios de   Compensar,
el 12 de junio de 2012 fue registrado que  la paciente “NO   ACEPTA RED POS DE UNIDAD” y
que manifiesta que “TODO DEBE SER EN FSB”,   es decir en la Fundación Santa Fe de Bogotá.